
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wprowadzam ograniczenia w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski polegające na wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Wyłączenia nie dotyczą pilnych spraw z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz ewidencji ludności, 
które będą załatwiane po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty z pracownikiem merytorycznie 
odpowiedzialnym. 

3. Załatwienie innych spraw poza sprawami wskazanymi w ust. 2 możliwe będzie: 

1) poprzez pocztę elektroniczną: piotrkowkujawski@samorzady.pl; 

2) poprzez platformę ePUAP; 

3) telefonicznie na numery: 

- sekretariat: 54 2654 180 wew. 31 

- podatki: 54 2654 180 wew. 20 

- odpady komunalne: 54 2654  180 wew.  25 

- budownictwo, geodezja, ochrona środowiska: 54 2654 180 wew. 14 

- Ewidencja Działalności Gospodarczej: 54 2654 180 wew. 22 

- Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 54 2654 180 wew. 21 

- Urząd Stanu Cywilnego: 54 2654 180 wew. 26 

4) korespondencyjnie na adres: Urząd Miasta i Gminy, ul. Kościelna 1, 88-230 Piotrków Kujawski. 

4. Ograniczenia określone w niniejszym zarządzeniu obowiązywać będą w okresie od 1 kwietnia 2020 r. do 
odwołania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: D7592D04-F1A2-4130-8DB6-6C5CA4642FDC. Podpisany Strona 1




